



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FVJH ApS

Jagtvej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 49 32 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Frank Villads Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FVJH ApS Jagtvej 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27 49 32 54
	Stiftet: 8. december 2003
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Villads Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Jens Peter Madsen ApS, Stenløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.707 mod -17.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238.572 mod 585.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.707</b>	<b>-17.704</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.707</b>	<b>-17.704</b>
Indtægt af kapitalinteresse	755.101	1.027.352
Andre finansielle indtægter	686.338	274.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-821.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.424.732</b>	<b>462.330</b>
Skat af årets resultat	-186.160	122.773
<b>Årets resultat</b>	<b>1.238.572</b>	<b>585.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.101	1.027.352
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-216.529	-542.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.238.572</b>	<b>585.103</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.875.832	2.120.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.875.832	2.120.731
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.875.832</b>	<b>2.120.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	124.305
Tilgodehavende selskabsskat	126.930	74.048
Andre tilgodehavender	0	34.057
Tilgodehavender i alt	126.930	232.410
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.349.319	5.649.780
Værdipapirer i alt	6.349.319	5.649.780
Likvide beholdninger	2.970.828	2.581.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.447.077</b>	<b>8.463.607</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.322.909</b>	<b>10.584.338</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.499	1.587.398
Overført resultat	9.498.251	8.714.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.315.750</u></b>	<b><u>10.577.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.409	3.410
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.159</u>	<u>7.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.159</u></b>	<b><u>7.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.322.909</u></b>	<b><u>10.584.338</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	1.460.046	8.357.029	400.000	10.392.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.027.352	-542.249	100.000	585.103
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	1.587.398	8.714.780	100.000	10.577.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	755.101	-216.529	300.000	838.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>175.000</b>	<b>1.342.499</b>	<b>9.498.251</b>	<b>300.000</b>	<b>11.315.750</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>821.617</u>		
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>821.617</u></b>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	<u>533.333</u>	<u>533.333</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>533.333</u></b>	<b><u>533.333</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.587.398	1.460.046		
Årets resultat	755.101	1.027.352		
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-900.000</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.342.499</u></b>	<b><u>1.587.398</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.875.832</u></b>	<b><u>2.120.731</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos FVJH ApS</b>
Jens Peter Madsen ApS, Stenløse	33,33 %	<u>5.627.491</u>	<u>2.265.302</u>	<u>1.875.832</u>
		<b><u>5.627.491</u></b>	<b><u>2.265.302</u></b>	<b><u>1.875.832</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>6.349.319</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>196.422</u>


